
 
 

UCHWAŁA NR XXXXIII/13/2024 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z wieży widokowej w Bożej Woli 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. Nr 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z wieży widokowej w Bożej Woli, stanowiący Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluczewsko 
 

Mateusz Strychalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1822



 

  

 

Załącznik   

do Uchwały  Nr XXXXIII/13/2024 

Rady Gminy Kluczewsko 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

 

     REGULAMIN  KORZYSTANIA   

Z  WIEŻY WIDOKOWEJ  W  BOŻEJ  WOLI 

 

1. Wieża widokowa jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącymi własność Gminy 

Kluczewsko. 

 

2. Wstęp na wieżę jest nieodpłatny. 

 

3.Osoby niepełnoletnie mogą wchodzić na wieżę wyłącznie pod opieką rodzica lub opiekuna. 

 

4. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpiecznych warunków korzystania z wieży 

widokowej zabrania się: 

  

1) wchodzenia na wieżę w niekorzystnych warunkach atmosferycznych w szczególności w 

trakcie burzy i wiatru; 

 

2) wchodzenia na wieżę przy ośnieżeniu i oblodzeniu klatki schodowej i tarasu; 

 

3) siadania oraz wychylania się poprzez balustrady klatki schodowej i tarasu; 

 

4) podsadzania dzieci oraz brania ich na ręce w pobliżu balustrady klatki schodowej i tarasu; 

 

5) wspinania się po elementach konstrukcji zabezpieczającej oraz elewacji wieży. 

 

5. Jednorazowo na wieży może przebywać nie więcej niż 50 osób. 

 

6. Podczas wchodzenia, schodzenia i przebywania na tarasie widokowym należy zachować  

szczególną ostrożność. Obowiązuje pierwszeństwo dla osób schodzących. 

 

7. Rozpoczęcie korzystania z wieży widokowej  jest równoznaczne z zapoznaniem się z 

treścią niniejszego Regulaminu i jego akceptacją. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1822


	UCHWAŁA NR XXXXIII/13/2024 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-30T10:05:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




